湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2024〕224 号

湖南省医学会消化内镜学专业委员会

2024 年学术年会会议通知

尊敬的各位专家、同道：

为了推动我省消化内镜诊治水平的发展和提高，促进学术交流，由湖南省医学会

消化内镜学专业委员会主办“湖南省医学会消化内镜学专业委员会 2024 年学术年会”

将于 2025 年 01 月 10 日-1 月 11 日在湖南省长沙市召开。届时大会将邀请省内外著名

消化及消化内镜专家到会，就消化及消化内镜领域最新进展、消化道静脉曲张及其伴

发疾病进展作精彩讲座，全面展现消化内镜诊断以及微创领域各种新技术、新理念和

新进展。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 01 月 10 日-1 月 11 日（10 日下午报到）。

二、会议地点

长沙华天大酒店（湖南省长沙市芙蓉区解放东路 300 号）。

三、会议注册

1.注册费：200 元/人，研究生及住培医师 100 元/人（凭有效证件），住宿及交

通费用自理。

2.会议采取线上注册方式，所有参会人员均须在会议网站进行注册并签到，步骤

如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”，选择参会类型，按网页提示完成注册缴费，研究生

及住培医师代表需上传有效学生或工作证件，审核通过后完成注册缴费。

步骤三：现场报到时由工作人员核对注册缴费信息并进行系统签到。

3.会议结束后 10 个工作日内将电子发票发送至注册邮箱，或者在“个人中心”

“我的订单管理”中下载打印。

四、联系人及联系方式

谭玉勇 15116280621。

扫描下方二维码 扫描下方二维码

进入大会微官网 进入湖南省医学会公众号

湖南省医学会消化内镜学专业委员会

2024 年 12 月 16 日